
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 89 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

 (ХЛ № 89) 

вул. Дерев’янка, 14-А, м. Харків, 61103, тел. 0(57) 725-85-22,  

E-mail: sch89@kharkivosvita.net.ua, sc89dzr@ukr.net, Web: http://www.lyceum89.edu.kh.ua/ 

Код ЄДРПОУ 24334036 

 
 

Н А К А З  

 

01.06.2023 р.            м. Харків                                                                       № 56-у 

 

 

Про зарахування учнів до складу  

1-х класів 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», на виконання 

наказів МОНУ від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за № 564/32016 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», наказу голови адміністрації Шевченківського району 

Харківської міської ради від 03.10.2022 №44 «Про закріплення території обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти Шевченківського району на 2023/2024 навчальний 

рік», Харківського ліцею № 89 03.03.2023 № 27-о «Про організацію і порядок приймання 

учнів до Харківського ліцею № 89 у 2023/2024 навчальному році» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Зарахувати до складу 1-х класів учнів з 01.09.2023 року:  

№ з/п ПІБ учнів 

1.  Алексєєв Матвій Андрійович 

2.  Алексєєва Анна Євгенівна 

3.  Бабинкін Тимур Андрійович  

4.  Бабіч Марія Павлівна 

5.  Бажан Ярослав Володимирович  

6.  Бандура Андрій Олексійович 

7.  Бессалов Дмитро Нікітович 

8.  Бєлугін Олександр Дмитрович  

9.  Бикова Вероніка В’ячеславівна 

10.  Блудов Макар Олексійович  

11.  Богомольний Нікіта Сергійович 

12.  Бойко Лев Віталійович  

13.  Варданян Вартан Каренович  

14.  Варданян Давід Каренович  

15.  Варданян Заріна Каренівна  

16.  Віценцик Марія Іванівна  

17.  Водка Єлисей Олексійович  

18.  Гаврюшенко Ігор Олексійович  

mailto:sc89dzr@ukr.net


19.  Гайдаш Дар'я Михайлівна  

20.  Гелашвілі Тінатін Зурабівна  

21.  Гладкоскок Марк Володимирович  

22.  Гончаренко Фаїна Дмитрівна  

23.  Горбачов Єгор Ігорович  

24.  Горлевський Богдан Олександрович  

25.  Гребенюков Марк Вячеславович  

26.  Гулай Лев Олександрович  

27.  Дейнеко Мілана Валеріївна  

28.  Довгань Мілана Дмитрівна  

29.  Донець Герман Антонович 

30.  Дубцов Тимофій Тарасович  

31.  Зайчук Еліна Владиславівна  

32.  Здор Святослав Романович  

33.  Зінченко Ренат Артемович  

34.  Калган Ренат Тимурович  

35.  Кузнецова Катерина Сергіївна  

36.  Каплун Вероніка Андріївна  

37.  Карпенко Макар Іванович 

38.  Коротун Ілля Володимирович 

39.  Кривошей Марк Олександрович  

40.  Кузьмін Дємєнтій Олексійович  

41.  Кузьміна Агнія Ігорівна 

42.  Лавриненко Софія Ярославівна  

43.  Литвин Дмитро Миколайович 

44.  Левченко Лев Романович 

45.  Лук’янов Микита Сергійович 

46.  Малявін Єгор Віталійович 

47.  Манойло Марія Миколаївна   

48.  Маскова Злата Олександрівна  

49.  Матвєєв Степан Олексійович 

50.  Маханько Камілла Антонівна 

51.  Мінаков Теодор Анатолійович  

52.  Науменко Михайло Ігорович  

53.  Ольховський Олег Миколайович  

54.  Ольшевський Платон Максимович  

55.  Петеріс Владислав Андрійович 

56.  Поздняков Лев Дмитрович  

57.  Приведенна Маргарита Денисівна 

58.  Попова Марія Іллівна 

59.  Просов Давид Олексійович  

60.  Репрінцев Нікіта Максимович 

61.  Рибалко Віра Глібівна  

62.  Романовська Варвара Денисівна  

63.  Самойленко Лев Вадимович  

64.  Свидло Назар Сергійович  

65.  Серкова Аліса Анзорівна 

66.  Синиця Дарина Миколаївна 

67.  Сіденко Анастасія Антонівна  

68.  Стеценко Ніна Олегівна  

69.  Скрипка Олександр Віталійович  

70.  Сова Єлисей Євгенійович  

71.  Стаднік Матвій Олександрович  

72.  Степанов Олександр Володимирович  

73.  Стовба Даніїл Вадимович 

74.  Тичкова Аліса Едуардівна 

75.  Ткаченко Стефанія Олексіївна 

76.  Трач Матвій Романович 

77.  Тумаков Антон Дмитрович  

78.  Феклістова Анна Олексіївна  



79.  Хайкін Данііл Вадимович  

80.  Харченко Поліна Романівна 

81.  Хоруженко Марія Вадимівна 

82.  Черватюк Ярослав Андрійович 

83.  Червона Вікторія Володимирівна  

84.  Черепов Марк Дмитрович 

85.  Чорний Олександр Максимович 

86.  Шевченко Ангеліна Григорівна  

87.  Ширін Платон Володимирович 

88.  Шухтуєва Дар’я Олександрівна 

89.  Щирська Аліса Олександрівна  

90.  Юрченко Анна Володимирівна  

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                                             Світлана КІРИЧЕНКО 

 
 


